
2010年 3月 23日

地域都市学会会長 各位

日本都市学会会長 佐々木公明

２０１０年度日本都市学会賞（奥井記念賞）の推薦について

謹啓 日頃は、日本都市学会の運営について格別のご協力を賜り、ありがとう

ございます。

さて、2010年度の日本都市学会賞（奥井記念賞）について、下記の要領にて、

同封の推薦書により、ご推薦いただきますよう、お願い申し上げます。なお、

日本都市学会賞（奥井記念賞）内規等の詳細につきましては、学会ホームペー

ジ（http://www.toshigaku.org/）をご覧下さい。

敬具

記

１ 推薦著書数 ３点以内

２ 推薦著書は、2008年 1月１日から 2009年 12月 31日までに刊行されたも

の。

３ 推薦著書の現物を５部（献本）お送りください。5部が不可の場合、2部献

本、3部借用でお願いいたします。

４ 推薦の締め切り 2010年 5月 15日（消印有効）

５ 同封の推薦書を使用して下さい。書式を合わせていただければ、パソコン、

ワープロ打ちで結構です。また、推薦書につきましては、念のため、郵送

に加え Eメールでの事務局送付を極力お願いします。

６ 送付先

日本都市学会賞（奥井記念賞）事務局

以上


